



# **NYHETSBREV, 15 apr 2016**

## **Ny styrelse valdes vid årsmötet den 8 mars**

Efter valet på årsmötet konsoliderade sig styrelsen vid ett möte den 15 mars. Vilka som ingår i styrelsen kan du finna på vår hemsida.

Thore Eklund utsågs till vice ordförande, Hans Lindén har ansvaret som kassör men får bistånd av Björn Hammarberg med bokföringen och bokslutet. Örjan Dammert fortsätter som sekreterare. Tyvärr saknar vi en suppleant? Kanske är du intresserad?

## **Informations- och samtals- möte onsdagen den 27 april kl 18.30. Pensionärernas hus Storgatan 11 Uppsala**

Den 27 april har vi ännu en informationskväll för alla prostatacancerpatienter och närstående. Utöver vanliga frågor om sjukdomen, som besvaras av vår urolog Thore Eklund, kommer vi att ha en speciell gäst. Överläkare Axel Brattberg från Neurologkliniken har arbetat i många år med sexologiska problem. Han kommer att dela med sig av sina kunskaper och det blir naturligtvis tillfälle att ställa frågor till honom.

Varmt välkomna!

## **Lokala cancerrådet, Akademiska sjukhuset**

Vi har blivit utsedda att representera patientorganisationerna i Uppsala län i det lokala cancerrådet på Akademiska sjukhuset. Cancerrådets uppdrag är att diskutera hur förbättringar skall genomföras. Ett antal viktiga frågor för oss patienter kommer att lyftas på det första mötet den 18 april. Stig Lindahl är föreningens representant i rådet.

## **Hemsidan**

Vår ambition är att uppdatera hemsidan varje fredag. En kort nulägesrapport kommer att ges tillsammans med ett eller annat visdomsord, ibland i form av en limerick.

**Rosa och Blå bollen.  
Söderby golfbana  
5 juli**

Den 5 juli i år arrangerar vi tillsammans med Bröstcancerföreningen Kungsängsliljan, i samarbete med GolfUppsala, en golftävling – greensome i tre klasser - på Söderby golfbana. Vårt mål är att tävlingen skall samla 200 deltagare som var och en betalar 150 kronor. Ingen kostnad för greenfee tas ut av GolfUppsala.

Alla kontanta bidrag från sponsorer kommer att gå till forskningen om prostata- och bröstcancer. Detta möjliggörs av att GolfUppsala upplåter banan gratis samt att alla funktionärer arbetar utan ersättning. Erhållna medel kommer att delas mellan Fonden mot Prostatacancer och Bröstcancerfonden.

Jakten på sponsorer har påbörjats! Kanske har du någon idé på sponsorer eller vill bistå oss som funktionär? Hör i så fall av dig till:

Lars Gejke, tel 070-656 41 56,

[lars.gejke@shbygg.se](mailto:lars.gejke@shbygg.se)

Reservera datumet i din kalender – inbjudan kommer!

**Cancerfondens rapport**

Cancerfonden kom nyligen med en rapport som väckte stor uppmärksamhet när det gäller bristerna i prostatacancervården. Media i hela landet uppmärksammade rapporten, så även i Uppsala där vi kunde se vår ordförandes vackra ansikte i TV!

Du finner rapporten via länken nedan:

<http://res.cloudinary.com/cancerfonden/image/upload/v1458042013/documents/prostatacancer-2016.pdf>

**Professuren i urologi på  
Akademiska sjukhuset**

Föreningen och Prostatacancerförbundet har gemensamt i en skrivelse till universitet påpekat betydelsen av att professuren i urologi skall återbesättas när nuvarande innehavaren, Per-Uno Malmström, går i pension nästa höst.

Ansvarig för detta nyhetsbrev: Bernt Åslund